Todos os veículos devem
ser do tipo utilitário  fechado (van ou furgão) ou caminhão-baú de pequeno
porte,  apropriados  para  trânsito  em  áreas  urbanas,  com  as  seguintes
especificações:

a) Ano de fabricação superior a 2010.
b) Tara igual ou inferior a 1.800 kg (mil e oitocentos quilogramas).

c) Comprimento total  (com o baú, se for o caso)  igual ou inferior  a 5,00m
(cinco metros), largura total (com o baú, se for o caso) igual ou inferior a
2,20m (dois metros e vinte centímetros) e altura total (com o baú, se for o
caso) igual ou inferior a 4,00 (quatro metros), considerando baú, caso exista.

[...]

contidas na(s) Nota(s) de Empenho, por meio de ordem bancária, creditada na conta corrente de
cada CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota
Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00 (dezessete
mil e seiscentos reais reais), que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.    

10.1. A Nota Fiscal deverá detalhar o preço total dos serviços prestados por Item.
10.2. O  preço  contratado  por  Item  será  fixo  e  irreajustável,  com  exceção  dos

descontos referentes aos descumprimentos previstos.